



CL 98:s paralog Tigers är redo för Special Olympics 2024. Uppe till vänster: Fabian Rydell, verksamhetsutvecklare, Mathias Hägg, Stefan Andersson, Gustav Alexandersson, Lasse Johansson, Joakim Lantz, lagkapten. Nere från vänster: Osman Jafar, Joachim Johansson, Jonas Borg, Alexander Sund, Liam Ågren Holmer. FOTO: EMMA ARENIUS

Paralaget CL 98 Tigers klara för Special Olympics i Östersund: "Ärofyllt"

KALMAR

11 spelare från CL 98 Tigers ska åka till Östersund och tävla i Special Olympics 2024. Förhoppningar finns om att knipa en pallplats. Flera lokala föreningar och organisationer har samlat in pengar så att resan kan bli av. Och kanske får någon eller några spelare vara med i landslaget som ska tävla i Turin nästa år.

CL 98:s paralog Tigers är ett av tio lag som tagits ut till tävlingarna i Östersund som inleds på fredag i nästa vecka. Att få vara med är en dröm som blir verklighet för spelarna och förberedelserna pågår för fullt. I hemmahallen ute vid

gamla Volvofabriken gör alla sitt yttersta på planen under träning. Vid sidan av planen ligger specialbeställda tröjor inför resan.

Lagkapten Joakim Lantz ser fram emot tävlingen och hela upplevelsen: att resa

med lagkamraterna, flyga, bo på hotell och träffa de andra spelarna från andra håll i landet.

– Vi har fått chansen att vara med och visa upp våra kvaliteter. Det är första gången vi är med i Special Olympics. Det blir spän-



På avbytarbänken en stund. Snart är det spelarbyte.

nande att umgås med en massa folk som man inte

känner. Vi känner ju inte en enda. Men det jag tyck-

er är viktigast är att vi har roligt.

Hur känns det för laget att bli utvalt?

– Det är ärofyllt att vi får vara med. CL 98 vill också att vi ska vara med och är stolta över oss.

Tror du att ni kan vinna?

– Det ser ganska lovande ut. Sedan vet vi ju inte om de andra lagen har stora och buffliga spelare. Vi får se. Det hade varit roligt om vi underdogs kunde bli etta, tvåa eller trea. Men tänk bara det här med att flyga. Vi är flera som inte har flugit en enda gång. Vi



Lasse Johansson ger instruktioner till CL 98 Tigers. Formen slipas inför Special Olympics som startar i slutet av nästa vecka.



CL89 Tigers spelar snabbt. Gustav Alexandersson har full fart framåt.

har pratat mycket om att ta med stödstrumpor och tuggummi.

Det har gått bra för laget på sistone. Nyligen kom det tvåa i Västcupen. Lasse Johansson, tränare, berättar att uppdraget om klubben har varit att spelarna ska växa som individer och som lag och det har gjorts mycket arbete för att bygga laget för att nå dit det är i dag.

– Alla har olika utmaningar men har fått ett bättre självförtroende. Vi har jättebra stämning och innebandyn betyder mycket för spelarna, säger Lasse Johansson.

Det kommer mellan 25 och 30 spelare till träningarna som äger rum på torsdagar och söndagar. Det är mixade lag som både tränar och tävlar tillsammans även om det just den här gången blir ett rent herrlag som åker. Tävlningen inleds med divisionsspel så att det blir så jämna lag som möjligt när den riktiga tävlingen drar i gång.

– Och de tar ut landslags-spelare till World Games Special Olympics i Turin 2025. Stämningen i laget är jättebra, också bland de som inte kan åka med. Alla tar det bra. Man är ödmjuk



Det hade varit roligt om vi underdogs kunde bli etta, tvåa eller trea.



Joakim Lantz, lagkapten

och tar hand om varandra här. Det är bara en glädje att vi åker iväg.

Fabian Rydell, verksamhetsutvecklare, ska också åka med. Han är allt-i-allo och ska filma och fotografera också.

– Jag har fixat kläder och licenser till alla. Det ska bli extremt kul att vara med. Det är ett härligt gäng och kul för mig att få möjligheten att åka upp.

För att laget och tre medföljande ledare ska kunna åka iväg på den långa resan har flera organisationer och föreningar bidragit med pengar: Lions Club i Kalmar, Lions Klubb Skälby, Kalmar, Lions hjälpfond, Småland-Blekinges innebandyförbund, Special Olympics och föreningen CL98.

– Det är en rätt dyr resa med flyg och hotell. Det hade inte varit möjligt om inte så många hade ställt upp. Att vi är med gör skillnad för många. Det finns en stolthet. Bara den här veckan har två nya spelare börjat hos oss, säger Lasse Johansson.

Emma Arenius
Text



emma.arenius@barometern.se